conforme o inciso II, do artigo 57, da Lei 8666/93.
 
SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO
 
2.1. Nos termos do despacho , fica prorrogada a vigência contratual pelo período de 12 (doze) meses, a
contar de 01/12/2025 .
 
TERCEIRA – DO VALOR
 
3.1. As partes atribuem ao presente aditivo o valor de R$ 10.289,64 (dez mil duzentos e oitenta e nove
reais e sessenta e quatro reais), conforme Autorização de Despesa (16671710).
 
QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 

4.1. As despesas referentes ao presente contrato foram previamente empenhados e processados por conta
de verba própria do  orçamento vigente, codificados no orçamento municipal sob os números transcritos